

Årsredovisning

Ella Bohlin Konsult AB

559304-3085

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ella Bohlin
2025-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inriktad på strategisk rådgivning och politiskt påverkansarbete. Företaget bistår kunder med kunskap om politiska processer och politiska skeenden som krävs för företagets affärsutveckling och ekonomiska tillväxt. Vidare med strategier inom opinionsbildning och lobbying, men också med stöd i intern och extern kommunikation vid tex kritiska avgöranden för kunden. Företaget kan erbjuda stöd i påverkansarbete gentemot riksdag och regering samt kommun- och regionnivå. Även opinionsarbete inom ideell sektor. Visst presstöd kan ingå om kunden har behov av detta.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	150	324	1 134	1 036
Resultat efter finansiella poster	-121	418	1 050	992
Soliditet %	89	81	75	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 033 090	369 062	1 427 152
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		369 062	-369 062	0
- Årets resultat			-133 542	-133 542
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 402 152	-133 542	1 293 610

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 402 152
<i>Årets resultat</i>	<i>-133 542</i>
<i>Summa</i>	<i>1 268 610</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 268 610
<i>Summa</i>	<i>1 268 610</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	149 809	323 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	149 809	323 841
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-29 000	-6 000
Övriga externa kostnader	-75 959	-94 930
Personalkostnader	-2 400	0
Övriga rörelsekostnader	-15	0
Summa rörelsekostnader	-107 374	-100 930
Rörelseresultat	42 435	222 911
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	108 250	196 208
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	241
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-268 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 439	-1 170
Summa finansiella poster	-163 904	195 279
Resultat efter finansiella poster	-121 469	418 190
Resultat före skatt	-121 469	418 190
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 073	-49 128
Årets resultat	-133 542	369 062

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	1 784 833
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 784 833</i>	<i>1 903 583</i>
Summa anläggningstillgångar	1 784 833	1 903 583
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	90 000	208 286
Övriga fordringar	18 864	1 910
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>108 864</i>	<i>210 196</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 172	145 402
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 172</i>	<i>145 402</i>
Summa omsättningstillgångar	111 036	355 598
SUMMA TILLGÅNGAR	1 895 869	2 259 181

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 402 152	1 033 090
Årets resultat	-133 542	369 062
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 268 610	1 402 152
Summa eget kapital	1 293 610	1 427 152
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	507 747	507 747
Summa obeskattade reserver	507 747	507 747
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 250	0
Skatteskulder	0	89 156
Övriga skulder	54 762	226 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	94 512	324 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 895 869	2 259 181

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 903 583	1 710 250
	Inköp	150 000	660 000
	Försäljningar	-	-466 667
	Utgående anskaffningsvärden	2 053 583	1 903 583
	Årets nedskrivningar	268 750	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ella Bohlin
Ella Bohlin
2025-01-28

Per Bohlin
Per Bohlin
2025-01-28

Maria Del Pilar Baettig Gaete
Maria Del Pilar Baettig Gaete
2025-01-28

Eddie Emanuel Cenneth Bladbäck
Eddie Emanuel Cenneth Bladbäck
2025-01-28